
贵州机电职业技术学院网络存储与云计算实训室建设项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250002D7

二、项目名称：贵州机电职业技术学院网络存储与云计算实训室建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州机电职业技术学院网

络存储与云计算实训室建

设项目

贵州誉和

科技有限

公司

贵州省贵阳市南明区银花巷

13号银花家园商住楼3幢1层

15号[遵义社区]

91520102MA6

H5NDE0H

投标报价:

1988160（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
贵州机电职业技术学院网络存储与云计算实

训室建设项目

高性能计

算机

联想（北京）有

限公司
61

7600

（元

）

联想

GeekPro

-17

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李洪安（业主代表）、张婷婷、刘承、陈薇、闵清云

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家发展计划委员会（计价格[2002]1980号文件）、(发改办价格

[2003]857号文件)的计算标准，向中标供应商收取中标服务费

2.代理服务收费金额（元）：25869

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-04-10

定标日期：2025-05-07

评审日期：2025-05-07

评审地点：评标室8

评审委员会名单：李洪安（业主代表）、张婷婷、刘承、陈薇、闵清云

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：项目用途、简要技术要求：高性能计算机：内存

：≥16G DDR4 3200；配置不能少于2个内存扩展插槽；最大支持64G内存等合同履行日期：合同签订

后45个日历日内完成供货、安装、调试并交付使用中标供应商：贵州誉和科技有限公司；得分

：98.08

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称: 贵州机电职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市旗山大道北段8号

传真:

项目联系人: 吴老师、杨老师

项目联系方式: 0854-8517398

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州盛瑞工程管理有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区渔安安井片区未来方舟D12组团A栋1单元6层

传真:

项目联系人: 王闻超、黎洁、胡丽娜

项目联系方式: 18048962254

3.项目联系人

项目联系人: 王闻超、黎洁、胡丽娜

联系电话: 18048962254


